

Piaseczno, dnia 12.04.2017 r.

ORG.152.2.2017

Pan Dariusz Korzeniowski
05-502 Jazgarzew
ul. Szkolna 18A
*(z prośbą o poinformowanie
pozostałych mieszkańców
podpisanych pod petycją)*

W odpowiedzi na Państwa petycję z dnia 13 marca 2017 r. dotyczącą „odwodnienia wyremontowanej drogi powiatowej nr 2827W - ulicy Szkolnej w Jazgarzewie”, uprzejmie informuję, że: wykonana przez Powiat Piaseczyński inwestycja polegająca na przebudowie drogi powiatowej nr 2827W objęła wykonanie rowów odparowalnych, których zadaniem jest przejęcie wody opadowej z pasa drogowego. Zaprojektowana pojemność rowów jest wystarczająca na przejęcie wody z jezdni i chodnika, natomiast ukształtowanie terenu oraz odprowadzanie wody z sąsiednich działek doprowadziło do sytuacji, w której nastąpiło zalewanie posesji położonych poniżej poziomu drogi.

W związku z powyższym Powiat Piaseczyński, podjął działania mające na celu skuteczne odprowadzenie wody znajdującej się w rowach przy ulicy Szkolnej, a co za tym idzie i działek sąsiednich.

Obecnie opracowywana jest niezbędna dokumentacja projektowa obejmująca połączenie istniejących rowów przydrożnych poprzez wykonanie przepustów i skierowanie wód opadowych do nowoprojektowanego rowu.

Przedmiotowy rów odprowadzający wodę, w założonej koncepcji zlokalizowany będzie na działkach należących do Agencji Nieruchomości Rolnych o nr ewidencyjnych: 306/1; 306/2; 306/3; 306/4.

Ze względu na fakt, że inwestycja wymaga uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego, a także konieczne jest uzyskanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej, wykonanie robót przewidywane jest w okresie wakacyjnym.

W ramach przedsięwzięcia zostaną wykonane następujące roboty:

- ziemne mające na celu dostosowanie spadków istniejących rowów,
- zostaną ułożone przepusty pod istniejącymi zjazdami,
- rów odprowadzający wody opadowe do Kanału Pęcherskiego, wraz z niezbędną infrastrukturą.

Harmonogram realizacji przedmiotowego zadania będzie przedstawiony po wykonaniu dokumentacji technicznej.



STAROSTA PIASECZYŃSKI
Wojciech Oldakowski